UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP
V/v ủy quyền giải quyết công việc

thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

  - Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh Quảng Trị.

Bộ Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội thảo Khoa học và Hội nghị Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ toàn quốc năm 2023 (Công văn số 287/BKHCN-

ĐP ngày 15/02/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ) tại Bình Định. Từ ngày

15/3/2023 - 17/3/2023, đồng chí Trần Ngọc Lân - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tham dự các Hội thảo và Hội nghị nói trên.

Trong thời gian trên, đồng chí Trần Ngọc Lân - Giám đốc Sở ủy quyền cho

đồng chí Nguyễn Hữu Thắng - Phó Giám đốc Sở giải quyết những công việc

thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

Thời gian ủy quyền: ngày 15/3/2023 đến ngày 17/3/2023.

Sở Khoa học và Công nghệ xin báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh

và thông báo đến các đơn vị biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c PCT UBND tỉnh Lê Đức Tiến (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-03-14T10:45:44+0700

		2023-03-14T11:24:41+0700

		2023-03-14T11:24:41+0700

		2023-03-14T11:24:41+0700